Mâlikî mezhebine göre, mal ve bedelden birisinin teslim edilmesi ile teâtî akdi geçerlilik
kazanır. Ancak mal ve bedelin ikisinin de teslimine kadar bu akit lazım bir akit sayılmaz. Ta-
raflar bu süre içinde isterlerse, akit yapmaktan vazgeçebilirler.

Hanbelî fakih İbn Kudâme (v. 620/1223), teâtî şeklinde yapılan akdin caiz olduğu gö-
rüşünü benimsemekte ve buna delil olarak da şu açıklamayı yapmaktadır: “Allah Teâlâ (c.c)
alış-verişi helal kılmıştır. Ancak akdin nasıl yapılacağına dair ayrıntılı açıklamalarda bulun-
mamıştır. Bu sebeple örfe ve halkın teamülüne başvurmak gerekir.